

2023-09-13 Årsmöte och Iris blommor

Vi fick en härligt fullspäckad säsongspremiär i HLM Inner Wheel Club. Kvällens program var både högt och lågt. Vi hade glädjen att få hälsa Bitte Wallenius välkommen tillbaka till klubben, vi höll parentation över Eva Berg, mångårig IW-syster och KP Eva läste en dikt

NÄR EN BLOMMA BRYTS AV

När en blomma bryts av i sin vackraste blom

Då blir marken så trist och så fruktansvärt tom...

Men kanske ändå att det någonstans finns en äng eller undangömd skreva

Dit blommor som brutits för tidigt får komma och fortsätta andas...

Och dofta och blomma och leva

Stipendiekommittén gav en kort rapport om sitt arbete, Lena Grevesmühl Råvik meddelade att den planerade golfen har blivit inställd, vidare presenterade Lena höstens program.

Vår krögare Alexander bjöd på en härlig fläskfilé med rostade rotfrukter och en riktigt ljuvlig "brunsås"! Så gott!



Därefter intog Sigrid Ekdahl, klubbens stipendiat 2022/23, podiet tillsammans med Lisbet Hällefors. Sigrid gick ut 9an från Vannarödsskolan i Sösdala i juni och går i dag på Spyken i Lund, estetiska programmet med inriktning bild och formgivning. Sigrids mål är att arbeta som barnboksillustratör med betoning på viktiga samhällsfrågor. Den här tjejen har många strängar på sin lyra, hon spelar tvärflöjt, hon är vice ordförande i Hässleholms Ungdomsråd, har idkat flera sporter, bl a brottning(!) i sex år, har arbetat som simlärare under två somrar. Hon var en av gatumusikanterna i Hässleholm i somras! En del av stipendiepengarna har Sigrid använt till att köpa en egen tvärflöjt (har hyrt tidigare)!

Så tog årsmötesförhandlingarna vid, där vi bl a beslutade om ökad medlems- resp mötesavgift.





Sista inslaget för kvällen var Theresia Björklund ("Ia"), ägare till Iris Blommor i Hässleholm sedan ett år. Under trevligt småprat kreerade Ia tre olika buketter, allt enligt de senaste trenderna med både färska och torra blommor och växter. En av dessa lottades senare ut och Gittan Olsson gick hem med storvinsten (grattis Gittan!!) Iris Blommor fyller 100 år i år och nya Iris fyller ett år, något som kommer att

firas i november. Ia kommer från en entreprenörsfamilj med flera egna företagare, mormor hade bageri på Öland, pappa drev ett byggföretag och morfar hade en skofabrik.

Klubbpresident Eva Ulmfelt avslutade, efter ytterligare ett par IW-ärenden, med sina positiva tankar... "Var glad i onödan, det enda som kan hända är att du varit glad för mycket i ditt liv!"

Och så avslutade vi kvällen under härligt sorl, i glädje över att ha fått återse våra IW-vänner efter ett långt sommaruppehåll. I vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.



Text och bild
Ruth Brunner